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Описание продукции

Материал: Листовая сталь, оцинкованная

Поверхность: Оцинкованная

Подходит для арт.
№:

1030.500
1031.500
1004.600
1005.500
1005.600
1011.600
6536.010
6315.200

Особенности продукции

Подходит для: Тип корпуса: AE
Тип корпуса: AE нержавеющая сталь
Ширина: = 380 mm
Высота: = 300 mm

Монтажная панель: Ширина: 334 mm
Высота: 275 mm

Упаковка: 1 шт.

Вес: 1,4 kg

EAN: 4028177708150
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Код ТНВЭД: 94039010

ETIM 6.0: EC000213

ETIM 5.0: EC000213

eCl@ss 8.0/8.1: 27409216

eCl@ss 7.0/7.1: 27409216

eCl@ss 6.0/6.1: 27409216

eCl@ss 5.1/5.1.4: 27189231
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